12/02/2025 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 4760

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1687

São Bento do Sul, 11 de fevereiro de 2025.

ANA CLAUDIA MUNHOZ
Secretária Municipal de Administração Interina

PORTARIA/SECAD/SBS N° 65, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025.

“CONCEDE AUXÍLIO POR
INCAPACIDADE TEMPORÁRIA”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando a alteração do Art. 9º, §§ 2º e 3º, da
EC 103/2019.
RESOLVE:

Art. 1º-CONCEDER AUXÍLIO POR INCAPACIDADE TEMPORÁRIA, a ALESSANDRA HONORIO DA SILVA, ocupante do cargo de provimento
efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS, na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º-A concessão que se refere o artigo 1º dar-se-á a partir de 11/12/2024 a 12/12/2024, 17/12/2024 a 20/12/2024, 13/01/2025 a
14/01/2025, 20/01/2025 a 24/01/2025, 27/01/2025, 05/02/2025 a 03/03/2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 11 de dezembro de 2024.

São Bento do Sul, 11 de fevereiro de 2025.

ANA CLAUDIA MUNHOZ
Secretária Municipal de Administração Interina

Câmara Municipal

029- PORTARIA _EXONERA_ASSESSOR_PARLAMENTAR_JORGE LUIS.DOCX
Publicação Nº 6894001

PORTARIA Nº 029 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025.

“Exonera Assessor Parlamentar.”

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º. - Exonerar o senhor Jorge Luis Drevek Bail no cargo de Assessor Parlamentar, Símbolo DAS-4, do Quadro de Pessoal do Poder Le-
gislativo do Município de São Bento do Sul, de conformidade com a Resolução nº 022, de 18 de abril de 2023.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São Bento do Sul, 12 de fevereiro de 2025.

GILMAR LUIS POLLUM
Presidente

EXTRATO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 10/2025
Publicação Nº 6892804

EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO BENTO DO SUL
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 10/2025, COM BASE NO ART. Nº 74, INCISO I DA LEI Nº 14.133/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 10 (DEZ) ASSINATURAS DO JORNAL A GAZETA, SENDO ENTREGUE DIARIAMENTE NA CÂMARA DE VEREADO-
RES DE SÃO BENTO DO SUL, ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025.
CONTRATADO: EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA.
VALOR TOTAL: R$ 5.060,00 (cinco mil e sessenta reais).
São Bento do Sul, 11 de fevereiro de 2025.
GILMAR LUIS POLLUM
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.